
Synskontakter	i	Rogaland 	 	       	  
Kommune Etternavn Fornavn Adresse	1 Adresse	2 Postnr Sted Arbeidstid E‐Post Tlf	1 Mob.

Bjerkreim Haaland Åse	Jeanette Bjerkreim omsorgssenter Vikesågt. 16 4389 VIKESÅ tirs/tors Ase.Jeanette.Haaland@bjerkreim.kommune.no  40 44 49 06

Bokn Indrevoll Wiviann	Nesheim  Boknatunvegen 39 5561 BOKN  wivind@bokn.kommune.no  90 11 32 67
Eigersund Svanes Peggy Fysio- og ergoterapitjenesten Gamle Sokndalsvn. 38 4372 EGERSUND Hver dag peggy.svanes@eigersund.kommune.no 51 49 61 20  

Gjesdal Lima Maren Gjesdal Fys.tjeneste, Solås Bo- og Rehab. Senter Solåsvn 25 4330 ÅLGÅRD Hver dag maren.lima@gjesdal.kommune.no   

Gjesdal	vikar Tunheim Ane	Lauvsnes Gjesdal Fys.tjeneste, Solås Bo- og Rehab. Senter Solåsvn 26 4331 ÅLGÅRD  Ane.Lauvsnes.Tunheim@gjesdal.kommune.no  90 64 05 64

Gjesdal	(permisjon) Oftedal Marita	Frafjord Gjesdal Fys.tjeneste, Solås Bo- og Rehab. Senter Solåsvn 25 4330 ÅLGÅRD  Marita.Frafjord@gjesdal.kommune.no  90 64 05 64

Haugesund‐Nord	(5514‐5527) Østenstad Nina Hjemmetjensten Haugeund Karmsundsgaten 51 5531 HAUGESUND  nina.ostenstad@haugesund.kommune.no 52 74 49 00 91 53 25 07

Haugesund‐Sør	(5528‐5548) Hitsøy Nina	Ellefsen Hjemmetjensten Haugeund Karmsundsgaten 51 5531 HAUGESUND  nina.ellefsen@haugesund.kommune.no 991 03 977 91 80 04 23

Hjelmeland Natland Solfrid	Skjerahaug Hjelmeland omsorgssenter Prestgarden 46 4130 HJELMELAND tirsdag og fredag solfrid.skjerahaug.natland@hjelmeland.kommune.no  40 43 90 94

Hjelmeland van	Langen Anna	Elisabeth Hjelmeland kommune  4130 HJELMELAND  annelies.van.langen@Hjelmeland.kommune.no 51 75 90 81 40409031

Hå Espeland Lillian Hå helsesenter Lyngvn 14 4365 NÆRBØ ons, tors lillian.espeland@ha.kommune.no  99 21 49 16

Karmøy Slogvik Eli Fysio- og ergoterapitjenesten     Rådhuset, postboks 167 4219 KOPERVIK  esl@karmoy.kommune.no 52810104 91193838

Klepp Espeland Lillian Klepp kommune Olav Hålandsveg 8 4351 KLEPPE man, fred Lillian.Espeland@klepp.kommune.no 517 84 520 480 21 604

Klepp Bergli Lise Klepp kommune Olav Hålandsveg 9 4351 KLEPPE  lise.bergli@Klepp.kommune.no 51 78 45 12 41 51 19 59
Kvitsøy Indrevoll Wiviann	Nesheim  Ydstebøvegen 156 4180 KVITSØY  wivind@bokn.kommune.no  95 73 86 94

Lund Nesgård Kjell Lund omsorgssenter Lund omsorgssenter 4460 LUND Hver dag kjelln@lund.kommune.no  95 82 19 18

Randaberg Tufte Cathrine Fysio-/ergoterapiavdelingen Pb 40 4096 RANDABERG  cathrine.tufte@randaberg.kommune.no  90 71 23 59

Randaberg Josdal Ida Fysio-/ergoterapiavdelingen, Torvmyrveien 4D Pb 40 4096 RANDABERG  ida.josdal@randaberg.kommune.no  94 13 07 05
Sandnes Eike‐Hegge Cecilie Fysio-ergotjenesten Postboks 583 4305 SANDNES Hver dag cecilie.eike.hegge@sandnes.kommune.no  414 79 771

Sandnes Rage‐Ravndal Ann	Iren Fysio-ergotjenesten Postboks 583 4305 SANDNES Hver dag ann.iren.rage-ravndal@sandnes.kommune.no  916 95 067

Sandnes Ravndal Venke	Lima Fysio-ergotjenesten Postboks 583 4305 SANDNES  venke.lima.ravndal@sandnes.kommune.no  91729749

Sandnes Solheim Kristine Fysio-ergotjenesten Postboks 583 4305 SANDNES Hver dag kristine.solheim@sandnes.kommune.no  95332084

Sandnes Håland Silje	Diantha Fysio-ergotjenesten Postboks 583 4305 SANDNES Hver dag silje.diantha.haland@sandnes.kommune.no  95110046

Sauda Svendsen Tina Heimetjenesten i Sauda Postboks 44 4201 SAUDA Man-torsdag tina.svendsen@sauda.kommune.no 52 72 61 88 46 90 97 29

Sokndal Omdal Mette Omsorgstjenesten Gamleveien 20 4380 Hauge i Dalane  mette.omdal@gmail.com  991 58 905
Sola Jekteberg Marit Virksomhet Fysio-ergoterapitjenesten i Sola Pb 99 4097 SOLA man-ons marit.eide.jekteberg@sola.kommune.no  90919143

Stavanger Nesheim Linda	Fauskanger Johannes Læringssenter, Haugesundsgt 27 PB 8069 Forus 4068 STAVANGER Hver dag linda.nesheim@stavanger.kommune.no 51 50 81 07 95 87 72 58

Stavanger	barn	fagkoordinator Skeie Sekine Fysio- ergot. Tjenesten (Torgveien 23) PB 8001 4068 STAVANGER Hver dag sekine.skeie@stavanger.kommune.no  51508041

Stavanger	barn Lien Britt	Elin Fysio- ergot. Tjenesten (Torgveien 23) PB 8001 4068 STAVANGER Hver dag britt.elin.lien@stavanger.kommune.no 51 50 80 23 90 09 24 91

Stavanger	barn	(permisjon) Cayeux Tonje	Endresen Fysio- ergot. Tjenesten (Torgveien 23) PB 8001 4068 STAVANGER Hver dag tonje.cayeux@stavanger.kommune.no 94005895 51507132

Strand Kirkholm Helene Jonsokberget 4B  4100 JØRPELAND  helene.kirkholm@strand.kommune.no 51 74 24 40 468 98 053

Suldal	 Tveitane Åsne Tildelingskontoret i Suldal Bjødnateigvegen 21 4230 SAND Hver dag Aasne.Tveitane@suldal.kommune.no 52 79 23 60 52 79 23 74

Time Håland Kamilla Fysio- og ergoterapiavd. Time kommune Postboks 38 4349 BRYNE Tirs-torsdag kamilla.haland@time.kommune.no  908 12 258 

Tysvær Østensjø							 Øyvind Fysio og ergotjenesten Postboks 94 5575 AKSDAL  oyvind.ostensjo@tysver.kommune.no 94784493 40 41 91 12

Utsira Austrheim Gunn	Hilde	H. Utsira Helsestasjon Magnhild Meltveit Kleppas veg 4 5547 UTSIRA  gunn.hilde.austrheim@utsira.kommune.no  99 21 94 96

Vindafjord Gunther Tina Vindafjord kommune Rådhusplassen 1 5580 ØLEN  tina.gunther@vindafjord.kommune.no  91 36 87 12


